
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/421/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 15 maja 2017 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2017. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą XXXIV/408/17 Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta z dnia 27 marca 2017 w następujący sposób: 
       z 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

11. 
Dofinansowanie budowy ogrodu w zakresie dostosowania do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej os. Szkolne 28 
DPS 12 324,00 zł 

 

na   

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

11. 
Dofinansowanie do remontu ogrodu w zakresie dostosowania do potrzeb 

osób niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej os. Szkolne 28 
DPS 12 324,00 zł 

 

   

 

§ 2 

 

 Zmienia się wysokość kwoty w § 1 uchwały XXXV/412/17 Rady Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta z dnia 6 kwietnia 2017 w następujący sposób: 
        

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

PLACÓWEK; OSWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

60. 
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych 
ZEO  

- Przedszkole Nr 99 os. Stalowe  ZEO/P nr 99 1 500,00 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 os. Teatralne 
ZEO/ZSOS 

nr 2  
2 000,00 

 

      

§ 3 

 

Rezygnuje się z zadania przyjętego uchwałą XXXIV/408/17 Rady Dzielnicy XVVIII 

Nowa Huta z dnia 27 marca 2017                   



 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

ZIS  

4. 

Dofinasowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych oraz 

zakupów w Klubie Błyskawica Wyciąże – dofinansowanie opracowania 

dokumentacji przyłącza kanalizacji 

ZIS  

                       

1 000,00             

  

 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na zadanie: 
    

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2.  

Dofinansowanie projektu społeczne „Ogrody osiemnastki”. Zakup sadzonek dla 

grup mieszkańców realizujących rewitalizacje trawników i skwerów 

wewnątrzosiedlowych 

ZZM 1 000,00 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

   

    

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                               

    

 


